
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

1° Memorial Giuseppe Abrate - Gara a terne BCD-CCC senza vincolo -
Girone finale -

18/07/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO SOMMARIVESE 017255625
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Barale
Mario Cavigliasso
Michelangelo Gili

VCN000731 - ASD B.
SAVIGLIANESE F.n°:2

 310355
341034
388501

1

Antonio Becchis
Domenico Gencarelli
Diego Busi

VCN001046 - VECCHIO MULINO
F.n°:1

 313643
385453
329773

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Baldi
Francesco Marino
Matteo Giaccone

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:7

 309279
411179
387031

3

Michele Appendino
Vincenzo Carena
Gianpietro Quaterni

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:4

 872231
336106
450075

4

Marco Eandi
Giovanni Bertola
Maurizio Perlo

VCN000731 - ASD B.
SAVIGLIANESE F.n°:3

 863659
807340
439575

5

Daniele Prato
Renato Migliore
Massimo Bressi

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:6

 879519
784573
821452

6

Adriano Ambrogio
Andrea Sarasino
Massimiliano Mana

VCN000608 - SOMMARIVESE
F.n°:5

 303532
884088
406866

7

Gian carlo Aiassa
Luca Becchio
Luca Busso

VCN000910 - POLISPORT CLUB
CARMAGNOLA F.n°:8

 301345
313636
329924

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: POLISPORTIVA SOMMARIVESE - VIA DUE ACQUE Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515
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